



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE 188371
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	FECHA/DATE 11/13/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION				LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
					%C	%Mn	%P	%S						
16971	10113473-10	0008502521	0008595938	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0813	0.6085	0.0128	0.0161
16971	10113473-10	0008505911	0008595822	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0865	0.6300	0.0151	0.0176
16971	10113473-10	0008536653	0008596295	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0825	0.5687	0.0154	0.0139
16971	10113473-10	0008536653	0008596392	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0825	0.5687	0.0154	0.0139
16971	10113473-10	0008536653	0008596843	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0825	0.5687	0.0154	0.0139
16971	10113473-10	0008536653	0008596009	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0825	0.5687	0.0154	0.0139
16971	10113473-10	0008536653	0008596293	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0825	0.5687	0.0154	0.0139
16971	10113473-10	0008536653	0008596297	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0825	0.5687	0.0154	0.0139
16971	10113473-10	0008502521	0008595825	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0813	0.6085	0.0128	0.0161
16971	10113473-10	0008505911	0008595798	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0865	0.6300	0.0151	0.0176
16971	10113473-10	0008502521	0008595966	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0813	0.6085	0.0128	0.0161
16971	10113473-10	0008502521	0008595940	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0813	0.6085	0.0128	0.0161
16971	10113473-10	0008502521	0008596007	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0813	0.6085	0.0128	0.0161
16971	10113473-10	0008535300	0008596855	300254	PC	8.00X2.75	0.0747	CCCS DPR STK	8.000	8000 mm	0.0775	0.5867	0.0130	0.0105

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
16971	10113473-10	0008502521	0008595938	50	45	33	24		434017	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008505911	0008595822	50	45	33	24		434015	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008536653	0008596295	50	45	33	24		434161	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008536653	0008596392	50	45	33	24		434161	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008536653	0008596843	50	45	33	24		434161	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008536653	0008596009	50	45	33	24		434161	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008536653	0008596293	50	45	33	24		434161	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008536653	0008596297	50	45	33	24		434161	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008502521	0008595825	50	45	33	24		434017	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008505911	0008595798	50	45	33	24		434015	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008502521	0008595966	50	45	33	24		434017	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008502521	0008595940	50	45	33	24		434017	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008502521	0008596007	50	45	33	24		434017	Made in Mexico	
16971	10113473-10	0008535300	0008596855	50	45	33	24		238414	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	188371
		FECHA/DATE 11/13/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
16971	10113473-10	0008536653	0008596265	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0825	0.5687	0.0154	0.0139

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
16971	10113473-10	0008536653	0008596265	50	45	33	24		434161	Made in Mexico